
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/31125,Posterunek-Policji-w-Sann
ikach-modernizacja.html
2024-09-28, 18:21

„Posterunek Policji w Sannikach –modernizacja”

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

22/19 „Posterunek Policji w
Sannikach –modernizacja”

Uwaga zmiana terminu
składania ofert z dnia
06.05.2019 na 10.05.2019
g.10:30

Pliki do pobrania

Zmiana treści SIWZ nr 1
Data publikacji 26.04.2019 14:11
(pdf 369.27 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.04.2019 13:00
(pdf 576.6 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 17.04.2019 13:00
(pdf 957.72 KB)

Przedmiary robót branża elektryczna
Data publikacji 17.04.2019 13:00
(pdf 75.99 KB)

Przedmiary robót branza sanitarna
Data publikacji 17.04.2019 13:00
(pdf 69.6 KB)

Przedmiary robót branza budowlana
Data publikacji 17.04.2019 13:00
(pdf 58.47 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 10.05.2019 11:54
(pdf 220.54 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 22.05.2019 14:17
(pdf 392.25 KB)

Informacja o uniewaznieniu
Data publikacji 10.06.2019 14:06
(pdf 379.97 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107645/zmianatrescisiwznr1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107458/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107460/SIWZds22.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107463/PrzedmiarrobotPPSannikibrel2019.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107464/PrzedmiarSannikiBSANITARNA.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107465/PrzedmiarSanninkiBBUDOWLANA.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107975/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/108283/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/108748/informacjaouniewaznieniu.pdf


Metryczka

Data publikacji : 17.04.2019
Data modyfikacji : 29.04.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/31125,dok.html

